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69995

64407601106312000000 grau(B)360 x (T)170 x (H)40 mm 

6440759
6440761

1106212000000
1106412000000

 
 

grau
grau

(B)250 x (T)250 x (H)45 mm
(B)350 x (T)250 x (H)45 mm

 
 

Zubehör: Einsatz

6440720
6440755

1105200100000
1105600100000

 
 

transparent / grau
transparent / grau

(B)290 x (T)290 x (H)260 mm
(B)290 x (T)390 x (H)215 mm

13 Liter
15,5 Liter

6440718
6440719

1105000100000
1105100100000

 
 

transparent / grau
transparent / grau

(B)290 x (T)290 x (H)110 mm
(B)290 x (T)290 x (H)165 mm

 6 Liter
 9 Liter

Clipbox "Larissa"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

 

Symbolbild: SammelabbildungSymbolbild: Clipbox "larissa", 9 Liter

Aufbewahrungsbox  / Clipbox  "larissa",  mit  Griff
• Material: PP (Polypropylen) 
• Deckel zuverlässig durch seitliche Clips verschließbar
• praktisch in der Handhabung
• transparent für leichten Einblick in die Box
• Clips in Kontrastfarbe grau
• BPA frei

Zubehör: Einsatz mit 4-Fächer-Einteilung
• aus PP • zum Einsetzen in die Box • mit Tragegriff
Bestell-Nr. 6440759: für "larissa" 6 l, 9 l
Bestell-Nr. 6440760: für "larissa" 5,75 l, 8,35 l
Bestell-Nr. 6440761: für "larissa" 8,5 l, 15,5 l, 19 l

Anwendungsbeispiele
- Zur Organisation und Aufbewahrung von Spielzeugen, Werkzeugen, Kleinteilen


